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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to PAT Testing. 
 
You asked: 
1. What is the name of the company that currently carries out your PAT 
testing? 
2. How many units do they test on your behalf? 
3. What is the value of the PAT testing contract? 
4. When does the contract come up for renewal? (ideally month/year) 
 
Trust response: 
1. This is tendered, not a specific company 
2. 28,000 items 
3. £18,000 
4. Yearly 
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